23 luglio - Premio Banca Popolare dell' Emilia Romagna





Articolo del 23/07/2010 - Pagina nº 18

Corse al trotto con la Bper

SERATA BPER - IPPODROMO DEL SAVIO DI CESENA - VENERDÌ 23 LUGLIO 2010



- PREMIO BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA DIREZIONE GENERALE
- PREMIO BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA AREA CESENA E SEDE DI CESENA
- PREMIO BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA FONDAZIONE
 BANCA POPOLARE DI CESENA
- PREMIO BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA SEDE FORLI'
- PREMIO BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA SEDE RIMINI
- PREMIO BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA FILIALE DI SANTARCANGELO DI R.
- PREMIO BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA FILIALE DI CESENATICO
- PREMIO BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA RIMINI AG. 8



Banca popolare dell'Emilia Romagna

